
z a c i i k a n n  \  s i .c / . h  v
Ú stitk ť h u  krajt*, přisp í* ' kiiva t i ru a n i/ . i t r

IČO: 0 0  X2 '*> 1 '

Číslo Prodávajícího: 
Číslo Kupujícího:

R ám cová k u p n í sm lou va

t M »  .  9  . 0 | .  2 0 1 8

č  j . zzsu- ................M . . .  ' 2 oA
PočeniSlu ... .  c l , ,  -oakiln.Va v , '<» 
PnřPt hSlU potah '>*ar ‘■J2.----------------------

uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Smluvní strany:

Prodávající:

Název /  jméno: Lamipromed s.r.o.

Sídlo: Kožušany 25, 783 75 Kožušany-Tážaly

Zastoupená: Michalem Spurným, jednatelem

IČ /  DIČ: 27777260 /  CZ27777260

Společnost zapsaná v: OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 51509

Bankovní spojení: ........... .....

Číslo účtu: ..........................

Kontaktní osoba: .............. ...........

Tel.: .................

Email: ......................................

dále jen „prodávající" 

Kupující:

Kupující: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Sídlo: Sociální péče 799/7A; 400 11 Ústí nad Labem

Zastoupená: MUDr. Iljou Deylem, ředitelem

IČ /  DIČ: 00829013/CZ00829013

Společnost zapsaná v: OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl Pr., vložka 759

Bankovní spojení: ....................................................... ...... ..........

Číslo účtu: ........................

Kontaktní osoba ve 
věcech technických:

....................................................
........................................................................................................

Kontaktní osoba ve 
věcech organizačních

........................................................... 
............................................................ ...... ...... ....

dále jen „kupuj ící“

Strana 1 (celkem 5)



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

RÁMCOVOU KUPNÍ SMLOUVU
(dále jen „smlouva41):

I. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem plnění této smlouvy je  zajistit opakující se dodávky zdravotnického materiálu Zdravotnické 
záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace (dále jen „ZZS ÚK“ nebo „Zadavatel44) 
uvedených v příloze č. 2 této smlouvy. Dodávky budou dodávány průběžně na základě dílčích 
objednávek po dobu 48 měsíců ode dne podpisu této smlouvy. Specifikace předmětu plnění je uvedena 
v příloze č. 3 této smlouvy a v příloze č. 2 této smlouvy v soupisu dodávek -  cenové nabídce na část 3 a 
4 VZ

1.2. Smlouva se uzavírá jako výsledek veřejné zakázky na dodávky s názvem „Zdravotnický materiál44 část 
4 VZ č.: VZ-587/2017 ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2017/021434 vyhlášenou dne 3.8.2017 a 
zadávanou dle a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ).

1.3. Specifikace předmětu plnění a podmínky této smlouvy vycházejí ze zadávacích podmínek kupujícího 
jako zadavatele uvedené veřejné zakázky a nabídky prodávajícího ze dne 4.9.2017 jako vybraného 
dodavatele. Obě smluvní strany prohlašují, že zadávací podmínky kupujícího a nabídku prodávajícího 
podanou v zadávacím řízení mají k datu uzavření této smlouvy k dispozici.

1.4. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdávat předmět koupě a umožnit mu nabýt 
k němu vlastnické právo a kupující se na základě této smlouvy zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit 
prodávajícímu za dodaný předmět koupě kupní cenu specifikovanou v příloze č. 2 této smlouvy.

1.5. Prodávající se zavazuje dodávat zboží nové, nepoužité a nerepasované.

1.6. Předmětem smlouvy je  dále předání zboží dle článku III této smlouvy včetně vystavení potřebných 
dokladů dle platné legislativy.

1.7. Kupující se touto smlouvou nezavazuje k odběru množství uvedenému v příloze 2 této smlouvy a v 
příloze 2 zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce jako „předpokládaný počet kusů / 48 
měsíců44 a je plně oprávněn stanovit počet dle jednotlivých dílčích objednávek a jejich rozsah na základě 
svých aktuálních potřeb, a to bez jakékoliv sankce ze strany prodávajícího.

1.8. Tato smlouva je ve smyslu ZZVZ rámcovou dohodou uzavřenou s jedním účastníkem a veškeré 
podmínky plnění jsou vymezeny v této rámcové smlouvě.

II. Kupní cena

2.1. Kupní ceny předmětu za jednotku jednotlivých druhů plnění jsou specifikovány v příloze č. 2 této 
smlouvy.

2.2. Kupní ceny za jednotku jednotlivých druhů plnění jsou nepřekročitelné, nejvýše přípustné po dobu 
smluvního vztahu a jsou garantovány prodávajícím po celou dobu platnosti smlouvy.

2.3. Navýšení ceny je přípustné pouze:

- při změně daňových sazeb, a to jenom ve výši procentuálně shodné s tímto navýšením a po 
předcházejícím písemném souhlasu kupujícího. V případě, že od data platnosti cen dojde ke změně kurzu 
CZK/EUR nebo CZK/USD o více než 5%, která bude trvat nejméně 30 kalendářních dnů po sobě, 
zavazují se obě smluvní strany jednat o změnách cen zboží

Strana 2 (celkem 5)



- při překročení míry inflace, přesněji pokud statistické vyjádření inflace vycházející změření čistých 
cenových změn pomocí indexů spotřebitelských cen vyjádřených přírůstkem indexu spotřebitelských cen 
k předchozímu měsíci stanovených Českým statistickým úřadem (dále jen „inflace14), překročí v součtu 3 
%, vztaženo k datu uzavření Kupní smlouvy nebo k datu posledního navýšení smluvních cen v důsledku 
překročení míry inflace. V tomto případě bude Prodávající oprávněn požadovat navýšení smluvních cen 
o odpovídající procento inflace za předmětné období.

Navýšení ceny bude projednáno dodavatelem minimálně 1 kalendářní měsíc před případným navýšením 
ceny. Navýšení ceny bude na základě oboustranně potvrzeného dodatku ke smlouvě dle čl. 7 této 
smlouvy.

Doprava zboží a související náklady budou zahrnuty v nabídkové ceně za předmět plnění veřejné 
zakázky a nemůžou být fakturovány zvlášť. V nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré přímé či 
nepřímé náklady spojené s dodávkou zboží do sjednaného místa plnění, zejména za balné, poštovné či 
případně další manipulační poplatky.

2.4. Kupní ceny za jednotlivé objednávky budou kupujícímu uhrazeny na základě daňových dokladů 
(faktury) vystavených prodávajícím. Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti dokladu 
dle zákona č. 325/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a odkaz na 
objednávky a dodací listy.

2.5. Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na jakoukoliv kupní cenu.

2.6. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném předání předmětu koupě dle jednotlivé 
objednávky kupujícího a provedení veškerých úkonů uvedených v článku III této kupní smlouvy.

2.7. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je  kupující oprávněn 
zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení. 
V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od zpětného zaslání náležitě doplněného 
či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české 
měně.

2.8. Faktura je  splatná do 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na základě 
dodacích listů podepsaných oběma smluvními stranami. Za zaplacení kupní smlouvy je 
považováno odeslání kupní ceny na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

2.9. Prodávající zašle daňové doklady (faktury) na adresu sídla kupujícího i v případě, že 
objednávky a dodávky budou realizované jednotlivými výjezdovými základnami uvedenými 
v příloze č. 4 této smlouvy.

III. Doba a místo plnění

3.1. Kupující je  oprávněn provádět jednotlivé objednávky písemně prostřednictvím elektronické 
pošty, a to na e-mailovou adresu obchod@ lamipromed.cz. Prodávající má povinnost bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 24 hodin, takto zaslanou objednávku potvrdit na e-mailovou 
adresu, ze které byla objednávky zaslána.

3.2. Prodávající se zavazuje předat zboží kupujícímu do 3 kalendářních dnů po doručení jednotlivé 
objednávky.

3.3. Jednotlivé objednávky budou prodávajícímu zasílány s upřesněním místa plnění na jednotlivé výjezdové 
základny uvedené v příloze č. 4 této smlouvy.

3.4. Za předání zboží se požaduje:

Strana 3 (celkem 5)

mailto:obchod@lamipromed.cz


-jeho předání na příslušnou výjezdovou základnu,

- podpis dodacího listu oprávněnými pracovníky prodávajícího a kupujícího.

3.5. Prodávající provede předání dodávky do místa plnění v pracovní dny od 8.00 do 15.00 hodin, případně 
v čase po dohodě prodávajícího a kupujícího.

3.6. Nedílnou součástí dodávky bude doklad o předání a převzetí zboží (dodací list). Dodací list podepíší 
oprávnění zástupci obou smluvních stran, kteří budou pověřeni příslušným vedoucím zaměstnancem 
(statutárním zástupcem) k realizaci tohoto smluvního vztahu, přičemž podpisem dodacího listu dochází k 
převzetí a předání zboží. Dodací list musí obsahovat přesné definování zboží, prodejní cenu v Kč bez 
DPH a cenu v Kč včetně DPH, přesný název výrobku.

3.7. Kupující požaduje dodat zboží odpovídající platným ČSN, atestům a předpisům výrobce v prvotřídní 
kvalitě. Kontrola kvality a úplnosti předmětné dodávky bude provedena při převzetí. Oprávněný 
pracovník kupujícího je povinen prohlédnout předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí škody 
na věci a přesvědčit se, zda odpovídá smluveným vlastnostem a zadávacím podmínkám. Za vadu se 
považují i vady v dokladech nutných pro užívání věci. V případě závady, na kterou se vztahuje záruka, 
veškeré vzniklé náklady hradí prodávající.

IV. Záruka na jakost

4.1. Záruční doba za jakost zboží činí 24 měsíců ode dne předání bezvadného předmětu koupě kupujícímu.

4.2. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení podle objednávek kupujícího.

4.3. Odpovědnost za vady zboží, záruka za jeho jakost a právní vady zboží, se řídí příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. NOZ. Prodávající se 
zavazuje, že v případě dodání vadného zboží a jeho reklamace kupujícím, provede výměnu zboží ve 
lhůtě do 30 kalendářních dní a ve stanovené jakosti a kvalitě na vlastní náklady.

4.4. Kupující a prodávající připouští změnu závazku ve smlouvě v souladu s §100 odst. 1 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek. Změna závazku bude na základě oboustranně odsouhlaseného 
dodatku smlouvy dle čl. 7 této smlouvy.

V. Porušení smluvních povinností

5.1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každý den překročení sjednané doby dodání předmětu 
koupě smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny s DPH.

5.2. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každý den překročení sjednané doby odstranění vady 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny s DPH.

5.3. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu jakoukoliv kupní cenu zboží řádně a včas, je prodávající oprávněn 
požadovat po kupujícím úrok z prodlení, a to ve výši 0,05% z dlužné částky bez DPH za každý den 
prodlení, a to až do úplného zaplacení dlužné částky.

VI. Ostatní ujednání

6.1. Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně odsouhlasených 
dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6.2. Smluvní strany se dohodly, že případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a úplnosti plnění 
předmětu smlouvy budou vyčísleny nebo rozhodnuty soudním znalcem, kterého odsouhlasí obě strany.

Strana 4 (celkem 5)



6.3.Práva a povinnosti smluvních stran, obchodní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku, platným právním řádem ČR a obchodními zvyklostmi. Případné 
spory z těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Není přípustná rozhodčí doložka.

6.4.Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

6.5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., zákona o registru smluv. Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech. Prodávající obdrží 
po jednom a kupující po dvou vyhotoveních smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí, tato je důkazem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy.

6.6. Obě smluvní strany mohou smluvní vztah ukončit výpovědí smlouvy bez udání důvodů, přičemž 
výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná prvním dnem následujícím po dni doručení výpovědi. Obě 
smluvní stany mohou ukončit platnost smlouvy také dohodou.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Výpis z obchodního rejstříku prodávajícího 

Příloha č. 2 - Soupis dodávek -  cenová nabídka na část 4 VZ 

Příloha č. 3 - Specifikace Zdravotnického materiálu na část 4 VZ 

Příloha č. 4 -  Výjezdové základny

Prodávající: Kupující:

V Kožušanech, dne: 8.1.2018 V Ústí nad Labem, dne: Q 9 *01* 2018

............................
............... ... ...... . . . . ............... 

........... .... ..... 
....... ...................

Michal Spurný, jednatel MUDr. Ilja Deyl, ředitel ŽZS ÚK, p.o.

......................................................................... 
................................................................ 

......................................................... 
................... ...... ........... 

............................

Strana 5 (celkem 5)



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ostravě 

oddíl C, vložka 51509
Datum vzniku a zápisu: 12. září 2006
Spisová značka: C 51509 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Obchodní firma: LAMIPROMED s.r.o.
Sídlo: Kožušany - Tážaly - Kožušany 25, PSČ 78375
Identifikační číslo: 277 77 260
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán: 

Jednatel:
LUDMILA SPURNÁ, dat. nar. 19. února 1956 
Charváty - Drahlov 273, PSČ 78375 
Den vzniku funkce: 12. září 2006

jednatel:
LADISLAV SPURNÝ, dat. nar. 28. října 1978 
Turečkova 384/4, Droždín, 779 00 Olomouc 
Den vzniku funkce: 22. října 2009

jednatel:
MICHAL SPURNÝ, dat. nar. 12. dubna 1977 
Palackého 173, Klatovy II, 339 01 Klatovy 
Den vzniku funkce: 6. června 2014

Způsob jednání: Každý z jednatelů jedná za společnost v plném rozsahu samostatně.
Společníci:

Společník: LADISLAV SPURNÝ, dat. nar. 28. října 1978 
Turečkova 384/4, Droždín, 779 00 Olomouc

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč 
Splaceno: 100 000,- Kč 
Obchodní podíl: 50 % 
Druh podílu: základní

Společník: MICHAL SPURNÝ, dat. nar. 12. dubna 1977 
Palackého 173, Klatovy II, 339 01 Klatovy

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100 000,- Kč 
Obchodní podíl: 50 % 
Druh podílu: základní

Základní kapitál: 200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Počet členů statutárního orgánu: 3
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 13. prosince 2017 06:32 1/1



Soupis dodávek - Cenová nabídka
VZ-587/2017 „Zdravotnický materiál" 

4.část VZ -  Příslušenství k LIFEPAK 15

Předmět plnění

Cena za 1 
ks bez 

DPH (v
Kč)

Cena za 
1 ks 

včetně 
DPH 

(v Kč)

Předpokládaný počet 
kusů/48 měsíců

Nabídková 
cena za počty 
kusů bez DPH 

(v Kč)

Nabídková 
cena za počty 
kusů včetně 
DPH (v Kč)

Jednorázové filtry  k defibrilátoru 
Microstream FílterLine set Adult/Pediatric 180,00 217,80 1200 216000,00 261360,00

Jednorázový registrační papír pro LIFEPAK 
15 99,00 119,80 4000 396000,00 479200,00

Celková nabídková cena
612000,00 740560,00



Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sociální péče 799/7A; 40011 Ústí nad Labem 

Tel.: 475 234 111, FAX: 475 234 532
IČO: 00829013, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddil Pr, vložka 759

Příloha č. 6 -  Specifikace předmětu plnění

k veřejné zakázce

„Zdravotnický materiál66

Obsah
1. Zajištění žilního přístupu -  část 1........................................................................................... 2
2. Zajištění dýchacích cest -  část 2 ............................................................................................3
3. Mobilizační a krycí prostředky -  část 3 ................................................................................. 4
4. Příslušenství k defibrilátoru LIFEPAK 15 -  část 4 ............................................................... 5
5. Ostatní zdravotnické prostředky -  část 5 ..............................................................................5
6. Jednorázové vyšetřovací rukavice - část 6 .........................................................................6



1. Zajištění žilního přístupu -  část 1

Jednorázové injekční jehly - minimální požadavky

Materiál jehel

• O cel-ISO  9626:1991
• Hlavice jehly -  transparentní polypropylen:

-  hlavice jehly musí být sterilizována Gamma paprsky,
-  hlavice jehly musí být sterilní, apyrogenní, netoxická,
-  expirace pro sterilizaci jehly musí být min. 5 let,
-  jemná lanceta musí bodově odpovídat ISO 9626:1991,
-  hlavice jehly musí mít atraumatický hrot.

Označení kónusůjehel • musí být barevně označeny, označení musí odpovídat 
mezinárodním standardům (ISO 6009:1992)

Balení • PVC -  Free -  systém balení a otvírání (PA/PE),
• balení nejlépe po 100 ks jehel.

Jednorázové injekční stříkačky - minimální požadavky

• kvalitní potisk injekční stříkačky,
• výraznější transparentnost injekční stříkačky,
• kónusové zakončení injekční stříkačky musí umožňovat pevné spojení s jehlou,
• asymetrické umístění výstupu,
• dojezd pístu musí zajišťovat aplikaci látek s naprostou přesností,
• hladký povrch injekční stříkačky,
• dvoustupňový pojistný výlis musí zabránit při natažení pístu jeho zpětnému proklouznutí,
• protiskluzný výlis na úchopové části injekční stříkačky,
• prodloužená stupnice,
• píst injekční stříkačky musí odolat tlaku, při jeho stlačení nesmí dojít k deformaci, na zadní ploše 

pístu musí být protiskluzný výlis.
•  balení nejlépe po 100 ks_____________________________________________________________

Jednorázové infuzní sety - minimální požadavky

• infuzní filtr 20 mikronů,
• 20 kapek destilované vody = 1.0 +-0.1 g,
• hadička PVC transparentní 2.9/4.1 mm,
• připojovací část Luer Lock,
• délka 1500 mm (tolerance ± 5 %),
• balení nejlépe po 100 ks.________________

Jednorázové propojovací hadičky - minimální požadavky

• šroubovací koncovka,
• hadička PVC transparentní,
• připojovací část Luer Lock,
• délka 400 -  500 mm (tolerance ± 5 %)
•  balení nejlépe po 100 ks________________________

2



Jednorázové Intravenózní kanyly minimální požadavky

• fixační křidélka,
• ochrana hrotu, který má zadní řezací plošku,
• materiál katétru PUR (polyuretan).

Velikost Průměr katétru v mm Průtok ml/min

14G 2,2 x 50 345
16G 1,7x50 210
18G 1,3 x 45 100
20G 1,1 x 32 60
22G 0,9 x 25 35
24G 0,7 x 19 22

Jednorázové Intraoseální jehly - minimální požadavky

• zajištění nitrokostního cévního přístupu,
• kompatibilita s vrtačkou EZ 10.

2. Zajištění dýchacích cest -  část 2

Jednorázové endotracheální rourky - minimální požadavky

• Jednorázová tracheální rourka z PVC, sterilní, s manžetou -  zajištění dýchacích cest v PNP, na 
krátkodobé zajištění, rozměry 3,00mm -  10,00mm
(3,00mm - 6,00mm pro děti, ó.OOmm -  10,00mm pro dospělé dle váhy těla v kg.)

• Jednorázová tracheální rourka z PVC, sterilní, bez manžety -  zajištění dýchacích cest novorozenců
v PNP, krátkodobé zajištění, rozměry 2,00mm -  3,00mm (rozměr jen pro novorozence)_________

Fixace endotracheálních rourek - minimální požadavky

• Silikonový popruh,
• Jednorázové použití.

Jednorázové Antibakteriální dýchací filtry - minimální požadavky

Antibakteriální dýchací filtr 
samotný

• antivirový a antibakteriální,
• vhodný pro anestezii a intenzivní péči,
• sterilní.

Antibakteriální dýchací filtr 
set

• sterilní set skládající se z HME filtru a spojky katétru s pamětí.
zde nemusí být antivirový a antibakteriální, vhodný pro anestezii a intenzivní
péči

3



Jednorázové Laryngeální masky - minimální požadavky

• zajištění funkčního oddělení gastrointestinálního traktu od dýchacích cest,
• minimalizování insuflace vzduchu do žaludku a redukce rizika aspirace.

Kyslíková terapie - minimální požadavky

Všechny produkty požadujeme jednorázové ve sterilní podobě

Masky

• nosní svorka masky pro úpravu tvaru na hřbetu nosu k minimalizaci úniku 
plynů

• vedení k pacientovi hadičkou s flexibilní koncovkou pro připojení
k průtokoméru nebo jinému zdroji kyslíku_________________________

Mikronebulizátory • součástí hadička s flexibilní koncovkou pro připojení k průtokoméru nebo 
jinému přívodu plynu_________________________________________

Jednorázová sterilní souprava pro koniotomii - minimální požadavky

• požadovaný obsah balení: skalpel, odsávací cévka, zavaděč s tvarovou pamětí, kanyla 4,00mm ID, 
konektor 15mm.

3. Mobilizační a krycí prostředky -  část 3

Jednorázové fixační krční límce - minimální požadavky

Fixační límec dospělý

• jednorázový
• nastavitelný
• vhodný pro RTG, CT a MRI
• rozložitelná podpěrka brady

Fixační límec dětský

• jednorázový
• nastavitelný
• vhodný pro RTG, CT a MRI
• rozložitelná podpěrka brady

Jednorázové imobilizační dlahy - minimální požadavky

• vyrobeny z měkké pěny
• vyztužené hliníkovým plátem
•  rozměry 1 OOx 14cm, 1 OOx 11 cm, 50x 11 cm (tolerance ± 5 %)

Jednorázový sterilní obvaz na popáleniny - minimální požadavky

• Prostředek musí zvlhčovat, chladit a tišit bolest. Musí poskytovat ochranu před kontaminací a 
minimalizovat poranění.

• Musí být nepřilnavý, netoxický a bezpečný pro použití u dětských pacientů._______________

Jednorázový pánevní pás - minimální požadavky

• Pomůcka pro rychlou stabilizaci pánve-jednoduchá aplikace, pokud možno jedním záchranářem.

4



• ochrana před prochlazením či přehřátím -  zajištění tepelné stability
• vhodná pro děti i kojence
• rozměry: 2200mm x 1600mm (tolerance ± 5 %)_________________

Jednorázová izotermická fólie - minimální požadavky

4. Příslušenství k defibrilátoru LIFEPAK 15 -  část 4

Jednorázové filtry k defibrilátoru Microstream FilterLine set Adult/Pediatric - minimální požadavky

• C02 čidlo k LP 15

Jednorázový registrační papír pro LIFEPAK 15 - minimální požadavky

• Kompatibilní pro přístroje LP15

5. Ostatní zdravotnické prostředky -  část 5

Sterilní souprava pro překotný porod v terénu jednorázová - minimální požadavky

• Požadovaný obsah balení:
-  lx balónek na odsátí, 

lx nůžky,
lx jednorázové rukavice -  velikost č. 7,5

-  4x kompresy z gázy 7,5cm x 7,5cm (tolerance ± 5 %),
-  2x pupeční svorky,
-  4x pupečníková tkanice,
-  1 x izotermická folie 70cm x 90cm (tolerance ± 5 %),
-  1 x břišní rouška 35cm x 35cm (tolerance ± 5 %),
-  2x savá utěrka 70cm x 80cm (tolerance ± 5 %),
-  sterilní obal.

Jednorázový set - Chirurgické minimum - minimální požadavky

• Požadovaný obsah setu:
lx jednorázové rukavice -  velikost č. 8 
chirurgické šití 3x45cm (tolerance ± 5 %), 
kompresy z gázy 10x20cm (tolerance ± 5 %),

-  kompresy z gázy 8-vrstvé 7,5x7,5cm (tolerance ± 5 %), 
skalpel jednorázový,

-  pinzeta kovová anatomická,
-  nůžky kovové jednorázové ostré,
- pean kovový j ednorázový,___________________________

5



-  rouška na stolek 50x50 (tolerance ± 5 %),
-  sterilní obal.

6. Jednorázové vyšetřovací rukavice -  část 6

Jednorázové vyšetřovací rukavice - minimální požadavky

• Standard kvality:
- Třída I -  zdravotnický prostředek (směrnice Rady 93/42/EHS)
- kategorie III -  osobní ochranné prostředky (směrnice Rady 89/686/EHS)
- Výrobek splňuje normu EN 455 -  část 1 (zkoušky dle AQL 1, 5) 2 a 3
- Výrobek splňuje normu EN 374 -  část 2,3

• Materiál: nitril
• Barva: ne černá.
• Nepudrované, nesterilní, obouruké, jednorázové, zesílená manžeta
• Chemická a mikrobiologická odolnost (vyhovující i práci s infekčním materiálem)
• Oděruodolné
• Zdrsnělé či texturované konečky prstů
• Skladovací životnost 2 roky
• Pevnost v tahu minimálně 6N
• Záruka min. 24 měsíců od data předání
• Minimální počet v jedné odběrové krabičce 1 OOks
• Prodloužená délka rukavic : délka 300mm +/- I Omm.

Zadavatel požaduje předložení vzorků rukavic velikosti M do nabídky dle čl. 15 zadávací dokumentace.

6



VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY
ZDRAVOTNICKÉ ZÁCHRANNÉ SLUŽBY ÚSTECKÉHO KRAJE

Výjezdová základna Adresa

Bílina Pražská 206/95,418 01 Bílina

Česká Kamenice Komenského 827, 407 21 Česká Kamenice

Děčín Ovocná 827/8, 405 02 Děčín V-Rozbělesy

Chomutov Beethovenova 5606, 430 01 Chomutov

Jirkov Červenohradecká 1559, 430 01 Jirkov

Kadaň Golovinova 1983,432 01 Kadaň

Klíny Klínyč.p.41, 436 01 Litvínov

Litoměřice Žitenická 2224/28, 412 01 Litoměřice

Litvínov Žižkova 151, 436 01 Litvínov

Louny Rybalkova 2748, 440 01 Louny

Lovosice Přívozní 1036/9,410 01 Lovosice

Most J.E.Purkyně 3333, 434 64 Most

Podbořany Valovská 606, 441 01 Podbořany

Roudnice nad Labem Žižkova 2464, 413 01 Roudnice nad Labem

Rumburk Zelená 1545/11,408 01 Rumburk

Teplice Duchcovská 3234, 415 01 Teplice

Ústí nad Labem Sociální péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem

Úštěk Polské lidové armády 272, 411 45 Úštěk

Vejprty Tylova 870/06, 431 91 Vejprty

Velký Šenov Hřbitovní 571 , 407 78 Velký Šenov

Žatec Studentská 1001,43 8 01 Žatec

sros - r o -  o r


